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Avenalax, czopki glicerolowe, 2 g x 10 szt. Avena
 

Cena: 7,18 zł

Opis słownikowy

Marka Avenalax

Postać czopki

Producent Farmina

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Gliceryna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Avenalax, czopki glicerolowe, 2 g x 10 szt. Avena

Avenalax to lek w postaci czopków doodbytniczych, który stosuje się w zaparciach jako środek o działaniu łagodnie przeczyszczającym.
Lek można stosować u osób dorosłych oraz dzieci w wieku powyżej 6 roku życia.

Skład Avenalax, czopki glicerolowe, 2 g x 10 szt. Avena

Substancj? czynn? leku jest glicerol 85% (Glycerolum).

Substancje pomocnicze: kwas steraynowy oraz bezwodny w?glan sodu.

Działanie Avenalax, czopki glicerolowe, 2 g x 10 szt. Avena

Czopki Avenalax wykazują działanie łagodnie przeczyszczające.

Wskazania Avenalax, czopki glicerolowe, 2 g x 10 szt. Avena
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Czopki Avenalax stosuje się w zaparciach.

Dawkowanie Avenalax, czopki glicerolowe, 2 g x 10 szt. Avena

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek Avenalax podaje się doodbytniczo. Produkt leczniczy do stosowania doraźnego.

Działanie przeczyszczające pojawia się po 15 do 60 minut od aplikacji.

Przed podaniem należy wyjąć czopek z opakowania.

Dorośli i dzieci powyżej 6 roku życia: aplikować na noc jednorazowo 1 do 2 czopków.

Przeciwwskazania Avenalax, czopki glicerolowe, 2 g x 10 szt. Avena

Nie należy stosować leku w przypadku: uczulenia na którykolwiek ze składników tego leku; choroby nowotworowej odbytnicy; ostrej
niewydolności nerek; zapalenia wyrostka robaczkowego i innych stanach zapalnych w obrębie jamy brzusznej.

Informacje dodatkowe Avenalax, czopki glicerolowe, 2 g x 10 szt. Avena

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 10 000 osób): zaburzenia ogólne i stany w miejscu podania: podrażnienie
błony śluzowej odbytnicy, spowodowane nadwrażliwością na składniki leku.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Lek stosuje się doraźnie.

Nie stosować przez dłuższy okres czasu oraz w przypadku, gdy mimo podania czopka utrzymuje się zaparcie, należy wtedy
skonsultować się z lekarzem.

U dzieci w wieku poniżej 6 lat należy stosować mniejsze, 1 g, Czopki Avenalax.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w zamkniętych opakowaniach, w temperaturze poniżej
25°C.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje przyjmować.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie zaleca się stosowania leku u dzieci poniżej 6 roku życia.
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